

Lägesrapport

Skickas till Samordningsförbundet RAR var sjätte månad

Insatsens namn: Steget före

Total tidsperiod för insatsen:201001 - 220530

Tidsperiod som rapporten avser:210401-210930

Lägesrapport nr: 2 **Av totalt antal som ska skickas till RAR:2**

Beskriv det senaste halvårets aktiviteter kopplade till de beskrivna målen i ansökan: Kursen fortskrider en gång per vecka. Fortsatt uppföljning med handläggare på Försäkringskassan. Kursdeltagarna har bl a deltagit i gemensamma fritidsaktiviteter, studiebesök på arbetsplatser, möten med LSS-handläggare, påbörjat insats boendestöd, information och samordning med försäkringskassa, kommun och psykiatri. Flera av deltagarna har under kursens gång formulerat egna mål med inriktning sysselsättning. Uppstart av projektgrupp. Vid halvtidsutvärdering har deltagarna skattat sig gällande sysselsättning och livskvalitet.

Beskriv eventuella avvikelser i förhållande till ansökan och orsaker till dem:

För RAR:s budgetplanering är det viktigt att veta om alla pengar förbrukas eller inte, i de insatser vi finansierar.

Ligger det ekonomiska utfallet i linje med budget, utifrån den tidsperiod som gått? Ja

Om inte ange varför:

Hur många deltagare har ni haft sedan projektets start?

Planerat antal 7 Faktiskt antal 6

Män6

Kommentera könsfördelningen bland insatsens deltagare ut ett jämställdhetsperspektiv: I samverkan med Försäkringskassans avdelning för aktivitetsersättning har valt ut underlag av lämpliga deltagare. I vår slutrapport kommer vi ta med den ojämna könsfördelningen med frågeställning, varför det är fler män än kvinnor som uppbär aktivitetsersättning?

Om det faktiska antalet ligger under det planerade antalet, vad beror det på?

Beskriv kommande aktiviteter kopplat till målen:

Kursen fortskrider enligt plan.

Om insatsen är individinriktad,

Beskriv eventuella förändringar gällande deltagarnas försörjning och sysselsättning eller andra positiva resultat:

Fortsatt aktivitetsersättning. Alla deltagare som började kursen deltar fortfarande, inget bortfall.

Beskriv hur insatsen ligger till i förhållande till planerad implementering:

Diskussion kommer att tas i styrgrupp.

Underskrift ordförande i styrgrupp:

B. Tändblom / Birgitta Tändblom

Datum:

21/10/05